

工程概算書

工程名稱: 鄉村地區住宅興建與建設設計圖樣-B型(三代同堂型)
 施工地點: 雲嘉南地區

97 年 7 月 日
 第 1 頁 共 15 頁

項次	工 程 項 目	單位	數量	單價	複價	備註
壹	發包工程費					
一	建築工程	式	1	9,831,907	9,831,907	
二	電氣設備工程	式	1	126,796	126,796	
三	弱電設備工程	式	1	97,994	97,994	
四	給排水設備工程	式	1	383,544	383,544	
	一至四項小 計				10,440,241	
五	包商利潤 (5%以下)	式	1	522,012	522,012	10,440,241*5%
	小計(一 五)	式	1		10,962,253	
六	營造綜合保險費(約0.2%)	式	1	21,925	21,925	10,962,253*0.2%
七	加值營業稅(5%)	式	1	548,113	548,113	10,962,253*5%
	小計(一 七)	式	1		11,532,291	
貳	工程管理費	式	1	1,096,225	1,096,225	
	總計(壹 貳)	式	1		12,628,516	
說明	1. 承包廠商應依照設計圖面施工，於估算時自行勘察並詳加計算，工程項目如有漏列或數量如有短少應自行另列項目或計算入包商利潤內累計，得標後不得再要求追加原設計圖面內工程項目之數量。					
	2. 空污費由承包廠商於開工前待主辦單位向環保局申請及繳納，於完工後向環保局依照實際施工期限申請結算後再向主辦單位申請支付。					
	3. 承包商於申報開工時應將施工計畫、材料規格證明文件及各種品管表格文件送業主及主管建築機關審核。					
	4. 建築設備之竣工查驗費用由承包廠商負責。					
	5. 承包廠商應負責向主管建管機關申報開工，勘驗手續，完工後申報使用執照，領取使用執照後並向建築設備各主管機關申請接管使用事宜，所有費用(未含政府規費)全部由承包廠商負擔。					
	6. 天然材料強度不一致，應尋求有經驗之施工廠商施作以維安全。					

工程概算書

工程名稱: 鄉村地區住宅興建與建設設計圖樣-B型(三代同堂型)
 施工地點: 雲嘉南地區

97 年 7 月 日
 第 2 頁 共 15 頁

項次	工 程 項 目	單位	數量	單價	複價	備註
1	假設工程	式	50,000	1.00	50,000	
2	工地圍籬及安全標誌工程	式	70,000	1.00	70,000	
3	放樣	M2	25	398.93	9,973	
4	機具挖方	M3	105	247.11	25,947	
5	回填土方	M3	95	119.75	11,376	
6	廢棄土方	M3	240	127.36	30,566	
7	碎石級配	M3	1,200	124.50	149,400	
8	輕質混凝土	M3	2,550	1.02	2,601	
9	預拌混凝土 2000PSI	M3	2,550	47.68	121,584	
10	預拌混凝土 3000PSI	M3	2,650	365.05	967,383	
11	鋼筋彎紮組立SD-28 #5 以下	噸	36,000	44.39	1,598,040	
12	鋼筋彎紮組立SD-42 #6 以上	噸	36,500	18.21	664,665	
13	普通模板及支撐	M2	380	2681.80	1,019,084	
14	外部鋼管鷹架及安全護網	M2	135	740.00	99,900	
15	地坪1:3打底鋪磁質尺二磚	M2	800	269.40	215,520	
16	地坪1:3底鋪磁質尺二磚+抿2分宜蘭石	M2	825	93.00	76,725	
17	地坪1:2防水鋪止滑石英磚 20*20	M2	940	24.50	23,030	
18	地坪1:3打底抿2分宜蘭圓石	M2	860	11.70	10,062	
19	平頂1:3防水粉刷+油性水泥漆(一底二度)	M2	390	627.40	244,686	
20	內牆1:3水泥粉刷+油性水泥漆(一底二度)	M2	390	522.20	203,658	
21	內牆1:2防水貼磁磚20*25+磁質馬賽克腰	M2	750	165.20	123,900	
22	內牆1:3打底磁磚20*25+磁質馬賽克腰	M2	750	62.70	47,025	
23	外牆1:3打底抿2分宜蘭圓石	M2	860	846.30	727,818	
24	外牆1:3打底貼二丁掛	M2	800	56.30	45,040	
25	踢腳實木(H=15CM)(柚木)	M	280	153.50	42,980	
26	樓梯1:3打底抿2分宜蘭圓石	M2	860	11.10	9,546	
27	屋面防水隔熱處理	M2	360	362.00	130,320	
28	廁所、洗衣間地坪及牆面防水層處理	M2	200	73.20	14,640	
29	花台防水層處理	M2	200	71.40	14,280	
30	沃土	M3	1,000	81.42	81,420	
31	外牆分層樓板防水處理	M	80	176.00	14,080	
32	外牆門窗框防水處理	M	80	320.10	25,608	
33	門窗四周嵌縫處理	M	80	391.00	31,280	
34	樓梯鍍鋅GIP管欄杆(H=110cm)	M	5,750	28.60	164,450	
35	樓梯玻璃欄杆(H=102cm)(5mm+5mm膠合強化玻璃)	M2	2,000	29.17	58,340	
36	陽台鍍鋅GIP管欄杆(H=100cm)	M	5,200	122.05	634,660	
37	陽台玻璃欄杆(H=92cm)(5mm+5mm膠合強化玻璃)	M2	2,000	112.29	224,580	
38	陽台鍍鋅GIP管欄杆(H=60cm)	M	3,200	14.40	46,080	
39	屋面玻璃採光罩(10mm白色霧面強化玻璃)	座	365,000	1.00	365,000	
40	屋頂不銹鋼爬梯(H=420cm)	座	6,000	1.00	6,000	
41	石材門檻(L=80cm)	支	1,000	4.00	4,000	D4, D5

工程概算書

工程名稱: 鄉村地區住宅興建與建設設計圖樣-B型(三代同堂型)
 施工地點: 雲嘉南地區

97 年 7 月 日
 第 3 頁 共 15 頁

項次	工 程 項 目	單位	數量	單價	複價	備註
42	石材門檻(L=90cm)	支	1,000	3.00	3,000	D2
43	石材門檻(L=100cm)	支	1,000	1.00	1,000	D7
44	孟宗竹 $\phi=10\text{CM}$, L=240cm(一支約240cm)	支	150	4.00	600	
45	孟宗竹 $\phi=10\text{CM}$, L=410cm(一支約240cm須搭接)	支	150	48.00	7,200	
46	孟宗竹 $\phi=10\text{CM}$, L=510cm(一支約240cm須搭接)	支	150	52.00	7,800	
47	孟宗竹 $\phi=10\text{CM}$, L=620cm(一支約240cm須搭接)	支	150	81.00	12,150	
48	孟宗竹 $\phi=10\text{CM}$, L=680cm(一支約240cm須搭接)	支	150	10.00	1,500	
49	孟宗竹 $\phi=10\text{CM}$, L=760cm(一支約240cm須搭接)	支	150	81.00	12,150	
50	孟宗竹 $\phi=10\text{CM}$, L=1040cm(一支約240cm須搭接)	支	150	10.00	1,500	
51	桂竹 $\phi=3.5\text{CM}$ (一支約240cm)	式	6,000	1.00	6,000	
52	預鑄式污水處理設備(10人份)	座	14,000	1.00	14,000	
53	排水溝	M	2,600	109.10	283,660	
54	陰井附熱浸鍍鋅格柵板	座	6,000	20.00	120,000	
55	W1 50 * 240 鋁固定窗	樘	3,200	8.00	25,600	
56	W2 50 * 70 鋁外推窗	樘	2,700	7.00	18,900	
57	D1 140 * 240 鋼板烤漆門	樘	17,000	1.00	17,000	
58	D2 90 * 230 鋼板烤漆門	樘	14,000	3.00	42,000	
59	D3 90 * 220 實木門	樘	19,500	5.00	97,500	
60	D4 80 * 210 塑鋼門	樘	2,500	3.00	7,500	
61	D5 80 * 210 塑鋼門	樘	2,500	1.00	2,500	
62	D6 80 * 220 塑鋼推拉門	樘	9,000	3.00	27,000	
63	D7 100 * 230 鋼板烤漆門	樘	15,000	1.00	15,000	
64	D8 80 * 220 塑鋼門	樘	2,600	1.00	2,600	
65	DW1 480 * 240 鋁推拉門含紗門	樘	46,500	4.00	186,000	
66	DW2 360 * 240 鋁推拉門含紗門	樘	34,900	2.00	69,800	
67	DW3 240 * 240 鋁推拉門含紗門	樘	23,500	2.00	47,000	
68	DW4 480 * 230 鋁框內鑲嵌竹片門	樘	37,500	3.00	112,500	
69	DW5 240 * 230 鋁框內鑲嵌竹片門	樘	18,650	4.00	74,600	
70	DW6 360 * 230 鋁框內鑲嵌竹片門	樘	28,000	1.00	28,000	
71	DW7 140 * 240 鋁推拉門含紗門	樘	13,700	1.00	13,700	
72	DW8 240 * 130 鋁推拉門含紗門	樘	12,750	6.00	76,500	
73	DW9 240 * 190 鋁框內鑲嵌竹片門	樘	15,400	6.00	92,400	
	合計(1~73)	式		1.00	9,831,907	

工程概算書

工程名稱：鄉村地區住宅興建與建設計圖樣-B型(三代同堂型)
施工地點：雲嘉南地區

97 年 7 月 日
第 4 頁 共 15 頁

[illegible]

工程概算書

工程名稱：鄉村地區住宅興建與建設計圖樣-B型(三代同堂型)
施工地點：雲嘉南地區

97 年 7 月 日
第 5 頁 共 15 頁

[illegible]

編製：蔡宜璋建築師事務所
TEL：06-2281236

工程概算書

工程名稱: 鄉村地區住宅興建與建設設計圖樣-B型(三代同堂型)
 施工地點: 雲嘉南地區

97 年 7 月 日
 第 6 頁 共 15 頁

項次	工 程 項 目	單位	數量	單價	複價	備註
一	電錶箱設備工程					
1.	電錶箱	只	2.0	600.0	1,200.0	ISO9001
2.	支持礙子	式	1.0	1,600.0	1,600.0	㊟
3.	結線盒	式	1.0	800.0	800.0	㊟
4.	打鑿修補	式	1.0		36.0	
5.	運 什 費	式	1.0		36.0	
6.	裝配另料	式	1.0		110.0	
7.	按裝工資	式	1.0		1,135.0	
	合計	式	1.0		4,917.0	
二	開關箱設備工程					
1.	1L PANEL					
1-1	箱體	只	1.0	4,500.0	4,500.0	ISO9001
1-2	NFB 2P-100AF 75AT IC 10KA 220V	只	1.0	500.0	500.0	㊟
	NFB 2P-50AF 20AT IC 10KA 220V	只	3.0	230.0	690.0	㊟
	NFB 2P-50AF 15AT IC 10KA 220V	只	1.0	230.0	230.0	㊟
	NFB 1P-50AF 20AT IC 10KA 110V	只	2.0	100.0	200.0	㊟
	NFB 1P-50AF 15AT IC 10KA 110V	只	6.0	100.0	600.0	㊟
1-3	ELB 0.1sec 30mA 2P-20A	只	5.0	310.0	1,550.0	㊟
	ELB 0.1sec 30mA 2P-15A	只	5.0	310.0	1,550.0	㊟
1-4	銅排及結線另料	式	1.0	500.0	500.0	
2.	2L PANEL					
2-1	箱體	只	1.0	4,500.0	4,500.0	ISO9001
2-2	NFB 2P-100AF 60AT IC 10KA 220V	只	1.0	500.0	500.0	㊟
	NFB 2P-50AF 20AT IC 10KA 220V	只	3.0	230.0	690.0	㊟
	NFB 2P-50AF 15AT IC 10KA 110V	只	2.0	230.0	460.0	㊟
	NFB 1P-50AF 15AT IC 10KA 110V	只	5.0	100.0	500.0	㊟
2-3	ELB 0.1sec 30mA 2P-20A	只	3.0	310.0	930.0	㊟
	ELB 0.1sec 30mA 2P-15A	只	5.0	310.0	1,550.0	㊟
2-4	銅排及結線另料	式	1.0	500.0	500.0	
3.	PW PANEL					
3-1	箱體-不鏽鋼屋外防水型	只	1.0	1,800.0	1,800.0	ISO9001
3-2	NFB 2P-50AF 15AT IC 5KA 220V	只	1.0	100.0	100.0	㊟
3-3	電磁開關 1HP 220V	只	1.0	320.0	320.0	㊟

工程概算書

工程名稱: 鄉村地區住宅興建與建設設計圖樣-B型(三代同堂型)
 施工地點: 雲嘉南地區

97 年 7 月 日
 第 7 頁 共 15 頁

項次	工 程 項 目	單位	數量	單價	複價	備註
3-4	選擇開關 手動/自動	只	1.0	120.0	120.0	
3-5	照光式按鈕開關	只	2.0	120.0	240.0	
3-6	銅排及結線另料	式	1.0	500.0	500.0	
4.	打鑿修補	式	1.0		230.0	
5.	運 什 費	式	1.0		233.0	
6.	裝配另料	式	1.0		705.0	
7.	按裝工資	式	1.0		7,259.0	
	合計	式	1.0		31,457.0	
三	照明插座設備工程					
1.	單切開關 300V 15A (含鐵框及蓋板)	組	56.0	38.0	2,128.0	
2.	三路開關 300V 15A (含鐵框及蓋板)	組	10.0	49.0	490.0	
3.	附接地端子雙連暗插座 125V 15A	組	30.0	88.0	2,640.0	
4.	附接地端子單連暗插座 125V 20A	組	1.0	63.0	63.0	
5.	出線盒(鍍鋅鐵製品2.0mm厚)	式	1.0	1,800.0	1,800.0	
6.	打鑿修補	式	1.0		71.0	
7.	運 什 費	式	1.0		72.0	
8.	裝配另料	式	1.0		218.0	
9.	按裝工資	式	1.0		2,245.0	
	合計	式	1.0		9,727.0	
四	動力幹管線設備工程					
1.	PVC 電線 600V					
	2.0mm	M	2,200.0	10.0	22,000.0	㊟
	5.5mm ²	M	440.0	17.0	7,480.0	㊟
	8.0mm ²	M	20.0	24.0	480.0	㊟
	22mm ²	M	30.0	78.0	2,340.0	㊟
	30mm ²	M	15.0	86.0	1,290.0	㊟
2.	配線另料	式	1.0		5,039.0	
3.	PVC 電纜 600V 3C 5.5mm ²	M	10.0	42.0	420.0	㊟
4.	配線另料	式	1.0		63.0	
5.	PVC管 (符合CNS 1302 E管)					
	1/2"(16)	M	860.0	10.0	8,600.0	㊟

工程概算書

工程名稱: 鄉村地區住宅興建興建設計圖樣-B型(三代同堂型)
 施工地點: 雲嘉南地區

97 年 7 月 日
 第 8 頁 共 15 頁

項次	工 程 項 目	單位	數量	單價	複價	備註
	11/2"(41)	M	55.0	36.0	1,980.0	㊟
	3"(80)	M	30.0	105.0	3,150.0	㊟
6.	配管另件	式	1.0		4,119.0	
7.	打鑿修補(含電力外管線開挖.回填)	式	1.0	2,000.0	2,000.0	
8.	運 什 費	式	1.0		590.0	
9.	裝配另料	式	1.0		1,787.0	
10.	按裝工資	式	1.0		18,401.0	
	合計				79,739.0	
五	電氣接地設備工程					
1.	接地銅棒 3/4"x10'L(包銅鋼棒)	支	1.0	350.0	350.0	
2.	火藥熔接施工	處	1.0	350.0	350.0	
3.	打鑿修補	式	1.0		7.0	
4.	運 什 費	式	1.0		7.0	
5.	裝配另料	式	1.0		21.0	
6.	按裝工資	式	1.0		221.0	
	合計	式	1.0		956.0	
壹二	弱電設備工程					
一	電信設備工程	式	1.0		36,214.0	
二	電視設備工程	式	1.0		24,266.0	
三	資訊設備工程	式	1.0		20,150.0	
四	對講機設備工程	式	1.0		17,364.0	
	合計				97,994.0	

工程概算書

工程名稱: 鄉村地區住宅興建與建設設計圖樣-B型(三代同堂型)
 施工地點: 雲嘉南地區

97 年 7 月 日
 第 9 頁 共 15 頁

項次	工 程 項 目	單位	數量	單價	複價	備註
一	電信設備工程					
1.	電信引進箱(粉體塗裝,顏色另定)					
	30x60x14cm (屋外防水型)	只	1.0	2,200.0	2,200.0	ISO9001
2.	電信配線箱(含端子板,粉體塗裝,顏色另定)					
	30x60x14cm (電信與資訊共用)	只	1.0	2,200.0	2,200.0	ISO9001
	38x40x10cm (電信與資訊共用)	只	1.0	1,500.0	1,500.0	ISO9001
3.	電話出線口及插座 W6-42H (含蓋板)	只	8.0	90.0	720.0	
4.	PVC管 (符合CNS1302E管)					
	3/4"(20)	M	205.0	11.0	2,255.0	㊟
	1"(28)	M	75.0	22.0	1,650.0	㊟
	1 1/2"(41)	M	35.0	36.0	1,260.0	㊟
5.	配管另件	式	1.0		1,550.0	
6.	PVC接地線					
	14mm ²	M	50.0	46.0	2,300.0	㊟
7.	配線另料	式	1.0		345.0	
8.	PE-PVC-屋內數位電纜 0.5mm-4P	M	160.0	9.0	1,440.0	㊟
9.	PE-PVC-屋內電纜 0.5mm-10P	M	24.0	24.0	576.0	㊟
10.	配線另料	式	1.0		302.0	
11.	四角出線盒 (鍍鋅鐵製品 2.0mm厚)	式	1.0	500.0	500.0	
12.	接地銅棒 3/4"x10'L(接地電阻 < 15 Ω,責任施工)	支	3.0	350.0	1,050.0	
13.	火藥熔接施工	處	5.0	350.0	1,750.0	
14.	系統測試調整費	式	1.0	2,000.0	2,000.0	
15.	工程消耗另件	式	1.0		1,180.0	
16.	打鑿修補(含電信外管線開挖,回填夯實)	式	1.0	2,000.0	2,000.0	
17.	運 什 費	式	1.0		268.0	
18.	裝配另料	式	1.0		811.0	
19.	按裝工資	式	1.0		8,357.0	
	合計	式	1.0		36,214.0	
二.	電視設備工程					
1.	弱電箱體 30x40x10cm (電視對講機共用)	只	2.0	1,500.0	3,000.0	ISO9001
2.	電視出線口(中繼型),含蓋板	只	1.0	130.0	130.0	
3.	電視出線口(末端型),含蓋板	只	4.0	130.0	520.0	
4.	分歧器	只	2.0	95.0	190.0	

工程概算書

工程名稱: 鄉村地區住宅興建興建設計圖樣-B型(三代同堂型)
 施工地點: 雲嘉南地區

97 年 7 月 日
 第 10 頁 共 15 頁

項次	工 程 項 目	單位	數量	單價	複價	備註
5.	CATV全頻放大器 110V	組	1.0	5,000.0	5,000.0	
6.	同軸電纜					
	5C2V	M	100.0	17.0	1,700.0	㊟
	7C2V	M	6.0	26.0	156.0	㊟
7.	配線另件	式	1.0		278.0	
8.	PVC管 (符合CNS1302E管)					
	1/2"(16)	M	100.0	10.0	1,000.0	㊟
	1"(28)	M	75.0	22.0	1,650.0	㊟
9.	配管另件	式	1.0		795.0	
10.	四角出線盒 (鍍鋅鐵製品 2.0mm厚)	式	1.0	500.0	500.0	
11.	系統測試調整費	式	1.0	2,000.0	2,000.0	
12.	工程消耗另件	式	1.0		846.0	
13.	打鑿修補	式	1.0		178.0	
14.	運 什 費	式	1.0		179.0	
15.	裝配另料	式	1.0		544.0	
16.	按裝工資	式	1.0		5,600.0	
	合計				24,266.0	
三.	資訊網路設備工程					
1.	CAT.6 資訊插座(含蓋板) W8-81H	只	7.0	140.0	980.0	規格品
2.	CAT.6 UTP網路線	M	190.0	35.0	6,650.0	㊟
3.	配線另料	式	1.0		998.0	
4.	PVC管 (符合CNS1302E管)					
	3/4"(20)	M	165.0	11.0	1,815.0	㊟
	1 1/2"(41)	M	15.0	36.0	540.0	㊟
5.	配管另件	式	1.0		707.0	
6.	四角出線盒 (鍍鋅鐵製品 2.0mm厚)	式	1.0	500.0	500.0	
7.	系統測試調整費	式	1.0	2,000.0	2,000.0	
8.	工程消耗另件	式	1.0		710.0	
9.	運 什 費	式	1.0		149.0	
10.	裝配另料	式	1.0		451.0	
11.	按裝工資	式	1.0		4,650.0	
	合計				20,150.0	

工程概算書

工程名稱：鄉村地區住宅興建與建設計圖樣-B型(三代同堂型)
施工地點：雲嘉南地區

97 年 7 月 日
第 11 頁 共 15 頁

[illegible]

編製：蔡宜璋建築師事務所
TEL:06-2281236

工程概算書

工程名稱：鄉村地區住宅興建與建設計圖樣-B型(三代同堂型)
施工地點：雲嘉南地區

97 年 7 月 日
第 12 頁 共 15 頁

[illegible]

工程概算書

工程名稱: 鄉村地區住宅興建興建設計圖樣-B型(三代同堂型)
 施工地點: 雲嘉南地區

97 年 7 月 日
 第 13 頁 共 15 頁

項次	工 程 項 目	單位	數量	單價	複價	備註
一	衛生器具設備工程					
1.	單體省水坐式馬桶	套	3.0	9,500.0	28,500.0	
2.	SMC浴缸	套	2.0	3,900.0	7,800.0	
3.	檯面下豪華洗臉盆(單盆)	套	3.0	8,000.0	24,000.0	
	(含龍頭,人造大理石檯面,支架及配件全)					
4.	沐浴用單把手冷熱混合龍頭(含蓮蓬頭及軟管)	支	2.0	3,200.0	6,400.0	
5.	長頸龍頭	支	1.0	220.0	220.0	
6.	皮管龍頭	支	10.0	300.0	3,000.0	
7.	廚房用單把手冷熱混合龍頭(台面式)	支	1.0	2,000.0	2,000.0	
8.	衛生紙架	組	3.0	630.0	1,890.0	
9.	雙層毛巾架	組	2.0	1,600.0	3,200.0	
10.	肥皂盤	組	2.0	450.0	900.0	
11.	化妝鏡(含除霧功能)-檯面式臉盆用	組	3.0	1,800.0	5,400.0	
12.	不鏽鋼製立式水塔1噸,厚度0.6mm(含不鏽鋼腳架45cm)	座	1.0	10,150.0	10,150.0	
13.	不鏽鋼製橫式水塔1噸,厚度0.6mm(含不鏽鋼腳架45cm)	座	1.0	3,300.0	3,300.0	
14.	揚水泵浦,1HPx2台,1 220V, Q=0.04m ³ /min, H=15M,D=25mm (陸上式)	組	1.0	3,300.0	3,300.0	
15.	給水加壓泵浦,1/2HPx1台,1 220V, Q=0.04m ³ /min, H=12M,D=25mm (陸上式,含壓力桶)	組	1.0	4,725.0	4,725.0	
16.	迴水泵浦,1/8HPx1台,1 220V及溫控開關.控制盤	組	1.0	0.0	0.0	
17.	瓦斯熱水爐40加侖	台	2.0	0.0	0.0	不含本工程
18.	鑄鐵箱(含鑄鐵蓋)	只	2.0	1,500.0	3,000.0	
19.	污水處理設備10人份,含鑄鐵蓋,鼓風機,控制箱(雙燈)	座	1.0	30,000.0	30,000.0	符合環保署合格品

編製: 蔡宜璋建築師事務所
 TEL: 06-2281236

工程概算書

工程名稱: 鄉村地區住宅興建興建設計圖樣-B型(三代同堂型)
 施工地點: 雲嘉南地區

97 年 7 月 日
 第 14 頁 共 15 頁

項次	工 程 項 目	單位	數量	單價	複價	備註
20.	污水處理設備RC補強固定座及回填夯實	式	1.0	2,000.0	2,000.0	
21.	矽膠填縫劑	式	1.0	1,000.0	1,000.0	
22.	排水接入既設排水溝恢復原有景觀	式	1.0	5,000.0	5,000.0	
23.	工程消耗另件	式	1.0		7,289.0	
24.	打鑿修補	式	1.0		1,531.0	
25.	運 什 費	式	1.0		1,546.0	
26.	裝配另料	式	1.0		4,685.0	
27.	按裝工資	式	1.0		46,845.0	
	合計	式	1.0		207,681.0	
二.	給排水管路設備工程					
1.	橘紅色PVC污(廢)水排水管					
	2"(50)x4.1mm	M	45.0	64.0	2,880.0	㊟
	3"(80)x5.1mm	M	15.0	117.0	1,755.0	㊟
	4"(100)x6.6mm	M	35.0	192.0	6,720.0	㊟
2.	橘紅色PVC污(廢)水排水管-配管另件	式	1.0		3,407.0	
3.	PVC雨水排水管,透氣管及冷氣排水管					
	3/4"(20)-A管	M	20.0	11.0	220.0	㊟
	1"(25)-A管	M	35.0	15.0	525.0	㊟
	1 1/2"(40)-A管	M	15.0	21.0	315.0	㊟
	2"(50)-A管	M	180.0	26.0	4,680.0	㊟
	3"(80)-A管	M	4.0	50.0	200.0	㊟
	4"(100)-A管	M	4.0	50.0	200.0	㊟
4.	PVC雨水排水管,透氣管及冷氣排水管-配管另件	式	1.0		1,842.0	
5.	PVC 給水管					
	1/2"(16)-B管	M	95.0	13.0	1,235.0	㊟
	3/4"(20)-B管	M	45.0	16.0	720.0	㊟
	1"(25)-B管	M	45.0	25.0	1,125.0	㊟
6.	PVC給水管-配管另件	式	1.0		924.0	
7.	不鏽鋼進水管,揚水管,熱水管,熱水迴水管					
	1/2"(13)x2.5mm	M	45.0	133.0	5,985.0	㊟
	3/4"(20)x2.5mm	M	45.0	182.0	8,190.0	㊟
	1"(25)x3.0mm	M	20.0	274.0	5,480.0	㊟
8.	不鏽鋼進水管,揚水管,熱水管,熱水迴水管-配管另件	式	1.0		19,655.0	

工程概算書

工程名稱: 鄉村地區住宅興建與建設設計圖樣-B型(三代同堂型)
 施工地點: 雲嘉南地區

97 年 7 月 日
 第 15 頁 共 15 頁

項次	工 程 項 目	單位	數量	單價	複價	備註
9.	透氣泛水罩					
	11/4"(30)	只	1.0	125.0	125.0	
	2"(50)	只	2.0	200.0	400.0	
	3"(80)	只	1.0	300.0	300.0	
	4"(100)	只	1.0	400.0	400.0	
10.	不鏽鋼製閘閥GV(螺紋口)-給水用					
	1/2"(16) 10kg/cm ²	只	2.0	1,169.0	2,338.0	㊟
	3/4"(20) 10kg/cm ²	只	5.0	1,400.0	7,000.0	㊟
	1"(25) 10kg/cm ²	只	7.0	1,792.0	12,544.0	㊟
	2"(50) 10kg/cm ²	只	2.0	4,046.0	8,092.0	㊟
11.	不鏽鋼製逆止閥CV(螺紋口)-給水用					
	1/2"(16) 10kg/cm ²	只	1.0	1,015.0	1,015.0	㊟
	3/4"(20) 10kg/cm ²	只	1.0	1,246.0	1,246.0	㊟
	1"(25) 10kg/cm ²	只	1.0	1,484.0	1,484.0	㊟
12.	高壓浮球凡而					
	3/4"(20) 10kg/cm ²	只	1.0	270.0	270.0	
13.	不鏽鋼防震軟管					
	1/2"(16) 10kg/cm ²	只	2.0	315.0	630.0	
	1"(25) 10kg/cm ²	只	4.0	462.0	1,848.0	
14.	不銹鋼防臭方型落水頭 2"(50)	只	17.0	330.0	5,610.0	
15.	不銹鋼高籠型落水頭 2"(50)	只	16.0	360.0	5,760.0	
16.	不銹鋼明式清潔口	式	1.0	2,500.0	2,500.0	
17.	管路吊架及固定架	式	1.0	3,000.0	3,000.0	
18.	試水試壓(含清洗管路)	式	1.0	1,000.0	1,000.0	
19.	管路貫穿樓板,隔間開孔預留套管和補強	式	1.0	1,000.0	1,000.0	
20.	工程消耗另件(含存水彎,由令接頭)	式	1.0		6,131.0	
21.	打鑿修補	式	1.0		1,288.0	
22.	運 什 費	式	1.0		1,300.0	
23.	裝配另件	式	1.0		3,940.0	
24.	按裝工資	式	1.0		40,584.0	
	合計				175,863.0	